
07.050

Anmelder

Telefonnummer                                                                    Vor ref.

Oprettelsesdato 
    dag       md.       år

Udbetalingsdato 
    dag       md.       år

Anmeldelsen erstatter tidligere blanket. Udbetalingsdato og tidligere afregnet 

afgift bedes oplyst her:

Personnummer Police-/medlems-/kontonr.*

Evt. spørgsmål om blankettens udfyldelse bedes rettet til 
pensionsinstituttet.

CVR-nr. eller SE-nr.

Navn og adresse på den afgiftspligtige

Ovenstående beløb fremsendes til Skattestyrelsen. 
Afgiftsberegningen kan inden 3 måneder efter modtagelsen påklages til Skattestyrelsen, jf. pensionsbeskatningslovens § 39, stk. 2.

Modtager

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Anmelders underskriftDato

1 3

2

5

9

6 7 8

 

A   Ordningens samlede værdi

(41)

(44)

(43)

13

Beløb til afregning 26

(4)

(5)

(8)

(3) 25

24

20

19

18

14

15

16

B   Afgiftspligtig værdi                

C   Værdi per 31/12 1979 

     af indbetalinger før 1972

D   Værdi per 31/12 1979          

     af indbetalinger 1972-1979

E   Uafskrevne indskud jf. § 18, 

     stk. 3, 4 og 5 17

(6)

10

11

12

27

21

23

22

      60 procent af B-C-E  

      (52 procent ved suppl.  

      engangsydelse)

40 procent af B-C-D-E

35 procent af D

25 procent af C

           Afgiftsberegning (delvis ophævelse)         

40 procent af B,  

dog højst af (A-C-D)

Hvis B er større end (A-C), 

beregnes 25 procent af B-(A-C)

Afgiftsberegning 
Ratepension, livsvarende og  
ophørende livrenter og indeksordninger       

4

Skattestyrelsen 

Nykøbingvej 76 

Bygning 45 

4990 Sakskøbing

(2)

(1)

13-17 Værdiopgørelse

22-25

Hele kroner

Afgiftspligt er indtrådt som følge af:  

1.  Udbetaling ved ordningens ophævelse

Type 

1.  Ratepension

Ordning 

Privattegnet ordning (Skattekode 01, 02, 04, 07 og 09)

Arbejdsgiverordning  

(Skattekode 10, 11, 12, 13, 16, 17, 18 og 26)

*) Øvrige bemærkninger:

P31

(9)

18-21 

26

6.  Invalidesum, jf. lovens § 29C

7.  Anden årsag. Se vejledningen

5.  Udbetaling af engangsbeløb, jf. lovens § 29B

4.  Supplerende engangsydelse, jf. lovens § 29A,  

     stk. 1 (kun pensionskasser)

3.  Engangsydelse eller tilbagekøb af forsikring, jf.     

     lovens § 29, stk. 3 og 4

2.  Personen ej indkomstskattepligtig af ydelserne, jf. 

     lovens § 29, stk. 2

3.  Delvis ophævelse

2.  Disposition over ordningen jf. lovens § 30, stk. 1 og 

     7, eller ændringer som nævnt i § 31

5.  Supplerende engangsydelse

3.  Livsvarige livrenter/Pensionsordning med 

     løbende udbetalinger

2.  Indeksordninger - antal kontrakter

(7)

(48)

(44)

(43)

(42)

Ordningsnummer3A

Hvis der ikke efter pensionsbeskatningsloven skal  
svares 60 procent i afgift, anføres årsagen hertil:
1.  Udbetaling ved død, jf. lovens § 29, stk. 1

4.  Ophørende livrenter (45)

(48)

4.  Overførsel til supplerende engangssum jf. § 29 A,  

     stk. 1

           Afgiftsberegning (fuld ophævelse)

60 procent af B, dog højst af (A-C)  

(52 procent ved suppl. engangs-

ydelse)

Hvis B er større end (A-C-D), be- 

regnes 35 procent af B- (A-C-D), 

dog højst af D

20
21
.1
2

Skattestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen

17a
F   Afgiftsfri beløb, der  

     udbetales
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